

מ"ת 28114/06/14 - מדינת ישראל נגד יוהנס דמלאו

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

24 יולי 2014

מ"ת 28114-06-14 מדינת ישראל נ'
דמלאו(עציר)

לפני כב' השופטת ורדה מרוז

מדינת ישראל	המבקשת
יוהנס דמלאו (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד אופיר פחימה

ב"כ המשיב: עו"ד רויטל קוצר

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402 (ב) לחוק העונשין והיזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 15.5.14 נסע המשיב ביחד עם בחורה נוספת (להלן: "סיון") במונית, נהוגה על ידי המתלונן. במהלך הדרך, שילמה סיון למתלונן את מחיר הנסיעה וירדה מהמונית. בשלב זה, המשיך המתלונן להסיע את המשיב אשר ישב מאחוריו במושב השמאלי אחורי של המונית. בשלב מסוים, ביקש המשיב מהמתלונן לעצור את המונית, או אז בעודו בגבו אל המשיב, חבט המשיב בעצמה רבה בראש המתלונן ואיים עליו באמרו "יש לי משהו חד שבבילך" ובתוך כך פקד עליו לצאת מהרכב. עם יציאתו מהמונית, ניסה המשיב לצאת לקראתו מהדלת האחורית, אולם המתלונן חסם את דרכו בכל כוחותיו והצליח למנוע זאת מהמשיב חרף ניסיונותיו הכוחניים לעשות כן. לבסוף יצא המשיב מדלת אחרת של המונית, או אז הצליח המתלונן לשוב למושב הנהג, להניע את מכוניתו ולהימלט מהמקום. דא עקא,

המשיב שב למכונת טרם שהיה סיפק בידי המתלונן לעזוב את המקום ואיים עליו פעם נוספת באמרו "זה הסוף שלך, אתה לא תלך מפה, אני אביא את החבר'ה שלי". בעקבות דבריו, יצא המתלונן פעם נוספת את המונית, המשיב יצא אף הוא ומשך את דלת המונית לאחור בניגוד לכיוון תנועתה הטבעית ובניסיון לעקור אותה ממקומה, כן רכן מהמשיב בתוך המונית, עקר את המונה והדיבורית והשליכם בכוח ארצה. המתלונן בראותו את מעשיו של המשיב, שלף המתלונן מכיסו שטר של 20 ₪ והציעו למשיב, אולם זה צעק עליו "אני רוצה את כל הכסף שלך" לפיכך רכן המתלונן למונית ושלף מבין מושביה הקדמיים קופסא ובה 200 ₪, שקשק את הקופסא כדי להשמיע למשיב את רשרוש המטבעות הרבים שבתוכה, ובתוך כך נשמטה הקופסא מידי הרועדות של המתלונן והוא שב ויצא מהמונית. המשיב נטל את הקופסא, או אז נמלט המתלונן מהמקום. במהלך המאבק בין המתלונן והמשיב נגרמו למשיב חבלות בדמות שפשוף ברגליו. כן נגרם למתלונן נזק נפשי שבא לידי ביטוי בחרדות.

בהחלטה מיום 26.6.14, קבע כב' השופט קינר, כי הגם שהאירוע מחייב התלבטות באשר לצורך להיזקק לתסקיר, קיים ספק אם יש ביכולתה של חלופה לאיין את מסוכנותו, הרי בשל גילו הצעיר הוא הורה על מתן תסקיר מעצר.

מתוך תסקיר מעצר שהוגש בעניינו של המשיב עולה, כי מדובר בצעיר כבן 23, מצוי בקשר זוגי ואב לתינוק. למשיב 7 הרשעות קודמות בהן הרשעות בעבירות סמים, הפרת הוראה חוקית, בריחה ממשמורת חוקית, התנהגות פרועה במקום ציבורי, איומים, התפרצות לרכב ועוד. יודגש, כי העבירה של הפרת הוראה חוקית מופיעה 4 פעמים בגיליונו של המשיב ועבירה נוספת כאמור של בריחה ממשמורת חוקית.

את העבירה דן ביצע המשיב כשבוע לאחר שהשתחרר מתקופת מאסר בת 15 חודשים.

שירות המבחן מציין, כי ביסוד העבירות שמבצע המשיב, מונחת התמכרותו לאלכוהול וכי בעבר שהה במעון "מלכישוע" לאורך 16 חודשים לשם גמילתו, אולם לאחר כשנה נפלט בשל התנהגות אלימה וחוסר התאמה. מספר חודשים לאחר מכן, נעצר בגין עבירת איומים. כמו כן, בגדר ההליכים הפליליים שהתנהלו נגדו, הוטל על המשיב צו מבחן. אולם, המשיב לא שיתף פעולה עם שירות המבחן, לא הגיע למפגשים ובמהלך תקופת הפיקוח, נפתחו כנגדו תיקים נוספים, בין היתר, בגין עבירות אשר בעטיין ריצה 15 חודשי מאסר.

בהתייחסו לעבירות דנן, צמצם המשיב בפני שירות המבחן מחומרת מעשיו וציין, כי אין הוא רואה עצמו כבעל דפוס התנהגות אלימים או תוקפניים. שירות המבחן הוסיף, כי קיימת בעייתיות משמעותית כדבריו, בהתנהגות המשיב, אשר הינו נעדר מערכת תמיכה והסובבים אותו חסרי אונים אל מול התנהלותו וביחס לקשריו השוליים המגובשים. הדברים הגיעו לכדי העלאת חשש שמא סובל המשיב מהפרעת אישיות אנטי סוציאלית, הגם שאין מידע על רקע פסיכיאטרי.

במצב דברים זה, העריך שירות המבחן כי קיים סיכון גבוה להמשך התנהלות אלימה שחומרתה צפויה להיות גבוהה אף היא.

עם זאת, שירות המבחן אישר כי חלופת המעצר שהוצעה על ידי המשיב, בבית אחותו בירושלים, לא נבחנה בשל קשיים

באיתור האחות.

ב"כ המשיב ציינה, כי אחות המשיב אותרה אתמול ועל כן עתרה לדחיית המועד, על מנת לאפשר לשירות המבחן לבחון את החלופה בביתה.

לאחר בחינת אישיותו של המשיב, עברו והערכת הסיכון הגבוהה הנשקפת ממנו, כמו גם העובדה שבעבר מעל באמון שניתן בו, לרבות הפרה שהפר תנאים מגבילים, כאשר שהה בבית אחותו המוצעת כחלופה נכון לעת הזו, סבורתני כי אין מקום להיעתר לבקשת הדחייה, שכן על פי כל הפרמטרים הסכנה הנשקפת מהמשיב היא גבוהה במידה כזו, שאין בחלופה באשר היא כדי לאיינה.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת